ПРОЕКТ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН
Собрание депутатов
Новоалександровского сельского поселения
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

_____.11.2018 г.                          № ___

О назначении публичных слушаний

         В соответствии со ст. 9 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,  Уставом муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение», а также положением о проведении публичных слушаний на территории Новоалександровского сельского поселения, Собрание депутатов Новоалександровского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Провести публичные слушания по вопросу проекта бюджета Новоалександровского сельского поселения Азовского района на 2019 год и плановый период  2020 и 2021 годов.
2. Публичные слушания провести 10.12.2018 года в 15.00 ч. в МБУК Сельский Дом Культуры х. Новоалександровка по адресу: х. Новоалександровка, ул. Ленина № 88 А.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования, на официальном сайте Новоалександровского сельского поселения  в сети Интернет http://www.novoaleksandrovskoe.ru и подлежит опубликованию в газете «Приазовье».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу   Администрации Новоалександровского сельского поселения Комарова С.А.

[bookmark: _GoBack]